
■
令
和
7
年
9
月
5
日
発
行  

■
編
集
・
発
行
／
空
知
信
用
金
庫 

地
域
支
援
部  

〒
0
6
8
ー

8
6
6
0 

岩
見
沢
市
3
条
西
6
丁
目
2
番
地
1
　 

0
1
2
6
ー

2
2
ー

1
1
7
1

アンケートプレゼントのご応募について

本紙へのご意見・ご感想など、お気軽にお寄せ下さい。お便りには、郵便番号・
ご住所・お名前・フリガナ・お電話番号を明記の上、匿名希望の方はペンネーム
をお書き添えください。

〒068-8660 岩見沢市3条西6丁目2番地1
空知信用金庫　「まちかど短信」編集部

アンケート応募締め切り/

令和7年9月30日（火）
【当日消印有効】

前
回
の
ク
イ
ズ
の
答
え
は

「
し
み
ず
さ
わ
」で
し
た
。

アンケートと一緒に答えて、プレゼントのチャンス！

■はがきに、アンケートのご回答／クロスワードパズルの解答・郵便番号・ご住所・お名前・フリガナ・ご年齢・
お電話番号を明記の上、「まちかど短信」編集部までお送りください。
■プレゼントについて、ご希望のコース（A・Bコースいずれか）をご記入ください。ただし、希望者多数の場合は
編集部にて決めさせていただきますので、ご了承願います。
■はがきにご記入いただいたお名前・ご住所などの個人情報は、当せんプレゼントの発送に限り、利用させていた
だきます。個人情報にあたる部分へは、お手持ちの紙片等を個人情報の部分に貼り付けてお送りください。（紙片
貼り付けがなかった場合、当金庫以外の第三者がお客様の個人情報を知り得る状態にあることに同意したもの
とみなします。）また、アンケートの回答につきましては、当金庫において、「市場調査、ならびにデータ分析やアン
ケートの実施等による金融商品やサービスの研究や開発のため」等にのみ利用させていただきます。

LINEで
そらちしんきんと
友だちになろう!
様々な情報を
ＬＩＮＥでお届け！

みずばしょう
つぼ　かるき
ばらにく　う
ち　が　しき
　かおだち
ささえ　くわ

空 知 信 金 厳 選 の う ま い も の プ レ ゼ ン ト

アンケート、
ご意見・ご感想の

宛先

建築現場などで
人力により地固めを行う

方式○○○○○

5

9 10

11

88

1 2 3 4

6

12

色枠内の文字を組み合わせると、
ある言葉ができますのでお答えください。

〈アンケートの記入例〉Q1の答えが1（ある）であれば、
Q1-1のようにご記入ください。その他、アンケートに
関わらず、当金庫へのご意見・ご要望等ございましたら、
どうぞなんなりとご記入ください。

アンケートにご協力ください

1．満足　　　 2．やや満足　　 　3．どちらともいえない　　 　4．やや不満　 　　5．不満

1．満足　　 　2．やや満足　　　 3．どちらともいえない　　　 4．やや不満　 　　5．不満

1．満足　　　 2．やや満足　　 　3．どちらともいえない　 　　4．やや不満　　 　5．不満

1．大変良い　　　2．良い　　　3．普通　　　4．悪い　　　5．大変悪い

（Q1にて「１．ある」とお答えの方にお伺いいたします）
当金庫の「窓口・渉外係の応対」にご満足いただいていますか？
よろしければその理由もお聞かせください。

1．ある　　 　2．ない

当金庫とお取引はありますか？

（Q1にて「１．ある」とお答えの方にお伺いいたします）
当金庫の「ローン商品・資産運用商品」にご満足いただいていますか？
よろしければその理由もお聞かせください。

1．満足　　　 2．やや満足　　　 3．どちらともいえない　　 　4．やや不満　　 　5．不満

（Q1にて「１．ある」とお答えの方にお伺いいたします）
当金庫の「情報提供」にご満足いただいていますか？
よろしければその理由もお聞かせください。

（Q1にて「１．ある」とお答えの方にお伺いいたします）
当金庫の「相談受付」にご満足いただいていますか？
よろしければその理由もお聞かせください。

職員のホスピタリティ（心配り、気配り、言葉遣い等）についてご評価いただき、
いずれかの項目にチェックしてください。

クロスワードパズルの正解者かつアンケートにお答えいただいた方の中から抽せんで40名様に、「空知信金厳選のうまいもの」をプレゼントいたします。

スマホからの
ご応募はこちら!

当金庫では、地域の皆様のご意見を拝聴させていただき、今後の営業活動に役立てていきたいと考えております。よろしければ、下記のアンケートへご協力をお願い申し上げます。

Q.1

Q.2

Q.3

Q.5

Q.6

1．親しみ易さ　 　2．行き易さ　 　3．相談のし易さ　 　4．預金金利　　 5．健全性
6．商品ラインナップ　 　7．各セミナー・相談会の開催　　8．インターネットでの各種手続き
9．地域貢献　　 10．情報発信　　11．その他（具体的にお聞かせください）

金融機関に求めるものをお答えください。（複数回答可）Q.7

Q.4

● 残高と直近10回分取引明細を照会できます。
● 当金庫の普通預金をお持ちのすべての個人の方がご利用いただけます。
● 当金庫で購入した投資信託の残高も照会できます。
● 最大5口座まで登録できます（ただし、同一名義の口座に限定されます）。
● 住所や電話番号の変更の届け出ができます。

通帳アプリ

詳しくはこちらの
ページをご覧ください。

募集告知

ヨ
コ
の
カ
ギ

（ 1）
（ 5）
（ 6）

（ 7）
（ 9）
（10）
（11）
（12）

○○○○と草木が茂っている
身分の高い人が座る○○○席
「永遠」エイエンのほかに
何と読む
「禍々しい」何と読む
愛想が悪く○○とした人
弱気の反対
部隊を指揮する責任者
サッカーボールを○○

タ
テ
の
カ
ギ

（ 1）
（ 2）
（ 3）
（ 4）

（ 6）
（ 8）
（11）

秋に豊作を祝い収穫を祝う祭事
おはぎをお供えする仏事
マッサージのことを日本語で
結婚、出産などで「のし袋」に入れ
て贈る
静かで読書に最適な場所
ピアノ、太鼓、ギターなどの総称
○○人ぞ知る

● 最大10年間分の入出金明細を照会できます。
● 総合口座の定期預金をご契約することができます（解約もできます）。

ご利用
無料

さらに
通帳レスに
すると

頭のたいそうダヨ!

クロスワードパズル
頭のたいそうダヨ!

クロスワードパズル 11月の 情報イベント空知 9月～
2025年

秋の三笠鉄道村まつり
10月4日土～5日日三

笠
市

bibai noasobi 2025
9月6日土～7日日美

唄
市 シューパロダム紅葉まつり

10月13日月㊗夕
張
市

ながぬま農産物直売所
「大感謝祭」

11月3日月㊗長
沼
町

2025ふれあい広場
くりやま

11月9日日予定栗
山
町ノルディックウォーキング

10月12日日由
仁
町

なんぽろ秋の大収穫祭
10月5日日南

幌
町

第10回毛陽・万美紅葉祭り
もうよう まんみ

10月12日日岩
見
沢
市

イベントの開催は都合により変更または中止する場合があります

第10回チャリティえべつ
カラオケ大会

10月22日水江
別
市

7

ベーカリーカンスケ
岩見沢市５条西２丁目４-１
電話：080-3293-3336

コース

ベーカリーカンスケは北海道岩見沢市でモンパリとして創業し、50年以上の老舗
パン屋です。地場で開発されたキタノカオリ小麦をメインに石釡で焼き上げます。
パンで“持続可能な地域作り”をテーマにこどもたちの未来、そして未来のこども
たちにも豊かな農村地帯であるよう取り組んでいこうと考えております。どうぞ
ベーカリーカンスケの石窯で焼いたパンを宜しくお願い致します。

パン詰め合わせ
2,000円分セット

20名様に
プレゼント

!!A さかなの主税（ちから）

空知郡南幌町栄町4丁目4-20
電話：011-375-0882

コース

食卓を華やかにしませんか？お刺身盛り合わせ2,000円分チケットをご用意しました！当店自慢
のその日の様々な新鮮なネタでお造りします！2～3名盛の内容です。仕入れによってネタは写
真と異なりますが、何が入るかお楽しみに！（スムーズなお渡しのためにご予約をお願いします。）
店頭では、その場で鮮魚をお刺身や手巻き寿司用のお造りにすることができます。珍味やお惣
菜、ご予約で握り寿司やオードブルも受け付けています。詳しくはお問い合わせください。

B

お刺身盛り合わせ
2,000円分チケット

20名様に
プレゼント

!!


